
 
 

КИРОВО-ЧЕПЕЦКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА 

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА 

РЕШЕНИЕ 
 

от     04.12.2013         № 15/78 
             г. Кирово-Чепецк 

 

О   внесении  изменений в решения  

Кирово-Чепецкой городской Думы 

от 28.08.2013 №№ 10/43, 10/44 

 

В соответствии с Уставом муниципального образования «Город 

Кирово-Чепецк» Кировской области,  Кирово-Чепецкая городская Дума 

РЕШИЛА: 

1. Внести изменение в решение Кирово-Чепецкой городской Думы  от 

28.08.2013 № 10/43 «Об установлении границ территориального 

общественного самоуправления «Оптимист»», заменив слово «Русь» словом 

«Оптимист». 

2. Внести изменение в решение Кирово-Чепецкой городской Думы  от 

28.08.2013 № 10/44 «Об установлении границ территориального 

общественного самоуправления «Активист»», заменив слово «Русь» словом 

«Активист». 

3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию. 

 

 

Глава муниципального образования 

«Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области       

В.В. Крешетов 


